COUPE  CARREAUX  600MM
THT576002
COUPE CARREAUX 600MM
Longueur de coupe maximale : 600 mm
Épaisseur de coupe maximale : 14 mm
Taille de la lame : 22 x 6 x 2 mm
Logements pour sedan creux
Poids net : 6,5 kg
Taille de la base en acier : 820 x 200 mm
Glissières en aluminium
Multi-fonction : coupe droite, coupe en diagonale
Diamètre de la barre de glissement : 20 mm
Emballé dans une boîte couleur